
平成21年 8月 8日 

 

 

施設長様 

看護・介護責任者様 

 

 

神奈川県老人保健施設協会 

看護部会会長 鈴木恵美子 

（公印省略） 

 

 

平成21年度第3回看護部会研修会開催について （ご依頼） 

～全老健新潟大会参加施設発表会～ 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当部会の活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、下記の通り3回看護部会研修会（全老健新潟大会参加施設発表会）を開催い

たします。ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、貴施設の看護、介護職員の研修会への出

席についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。また、当日担当役員は準備のため午

前中からの集合が必要になるかとも思われますがよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 平成21年 10月 30日（金） 

 時間につきましては後日、プログラムを含めご連絡させて頂きます。 

 

 

２．場 所 福祉保健センター「ウィリング横浜」12階  121・122号室 

  〒233-0002 

  横浜市港南区上大岡1-6-1 

  TEL 045-847-6672 

 

 

以上 

 


